

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условной труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1		Класс 2		Класс 3						Класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (сл.)	16	16	0	13	3	0	0	0	0				0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	16	16	0	13	3	0	0	0	0				0
из них женщины	6	6	0	4	2	0	0	0	0				0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условной труда														Личное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		химический	биотехнический	аэролаи преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неоптимальные физические нагрузки	повышенная нагрузка	напряженность трудового процесса	напряженность трудового процесса	Класс 1	Класс 2		Класс 3	Класс 4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Лаборатория экологии и физиологии животных																							
163	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-
164	Ведущий биолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-
165	Старший биолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3	1	-	-	-	-	-	-

166	Старший биолог	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория генетики																			
167	Главный биолог	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория зоологии																			
168	Заведующий лабораторией	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория генетики																			
169	Ведущий биолог	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория зоологии																			
170	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
171	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
172	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
173	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
174	Старший научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
175	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория экологии и географии почв																			
176	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория паразитологии животных и растений																			
177	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория экологической биохимии																			
178	Старший-исследователь	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 07.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по научной работе

(должность)



Лебедева О. Н.

(ФИО)

15.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по научной работе

(должность)



Мешерякова О. В.

(ФИО)

15.12.2020

(дата)

Главный специалист по кадрам

(должность)



Андреева Л. А.

(ФИО)

15.12.2020

(дата)

Ведущий специалист по охране труда
отдела комплексной безопасности

КарлИЦ РАН



Лебедева Н. В.

(ФИО)

15.12.2020

(дата)

Представитель комитета профсоюза
(должность)


(подпись)

Батова Ю. В.
(ФИО)

15.12.2020
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4092


(подпись)

Раков Виктор Анатольевич
(ФИО)

07.12.2020
(дата)

(№ в реестре экспертов)